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Esselunga - Corso Borsalino

. Colazione, Dolciumi e Snack

. Frutta e Verdura

- Sughi, Scatolame e Condimenti

. Pane e Pasticceria

. Formaggi, Salumi e Gastronomia
. Specialita Natalizie

. Farine e Preparati

. Pasta, Riso e Cereali

. Carne e Pesce

Prova subito le nostre offerte
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Cruesli Cioccolato

Confezione 375 g

409€ 3.47 €
10.91 €/ kg

Galbuserg,
[1((

Buonicosi senza

Confezione 330 g

3.01L€ 256 €
9.12 €/ kg

Croissant Albicocca 6

Confezione 300 g

226€ 191€
7.53 €/ kg

'« ¢£Gran
(Cereale

Biscotti Gran Cereale

Confezione 230 g

172€ 146 €
7.48 €/ kg

Croissant Cioccolato

Confezione 300 g

226€ 191€
7.53€/kg

Buonicosi senza

Confezione 300 g

301€ 256 €
10.03 €/ kg
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Frutta Biscotti con

Confezione 250 g

172€ 1.46 €
6.88 €/ kg

Croissant Classico

Confezione 300 g

226€ 1.91€
753 €/kg

Thins Fondente

Confezione 150 g

186€ 1.58€
12.4€/kg

Prova subito le nostre offerte

Colazione,
Dolciumi e Snack

Biscotti Gran Cereale

Confezione 500 g

232€ 1.96 €
464 €/kg

Croissant Crema 6 X

Confezione 300 g

226€ 191€
7.53€/kg

Pasticceria

Confezione 300 g

231€ 1.79€
7.03€/kg
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Fette Biscottate

Confezione 630 g

265€ 2.38€
4.21 €/ kg

Pavesi Latte Snack

Confezione 120 g

243€ 2.06 €
20.25 €/ kg

Cruesli

Cruesli Frutta Secca

Confezione 375 g

409€ 3.47 €
10.91 €/ kg
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Pavesi Fondente

Confezione 120 g

243€ 2.06 €
20.25 €/ kg
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Pane+cioccolato

Confezione 300 g

283€ 24¢€
9.43 €/kg

Il Dolce di Natale

Imballaggio 750 g

23.75€ 11.87 €
31.67 €/ kg

Canestrellini

Confezione 250 g

173€ 147 €
6.92 €/ kg

Cookies Sensation,

Confezione 156 g

211€ 1.79€
13.53 €/ kg

Original, Edizione

Confezione 396 g

266€ 2.26 €
6.72 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

Cruesli Frutta

Confezione 375 g

4.09€ 3.47€
10.91 €/ kg

Cantuccini Toscani

Confezione 300 g

3.74€ 3.18€
12.47 €/ kg
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Macine Biscotti con

Confezione 350 g

211€ 1.79€
6.03 €/ kg
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Flauti Ciocc.X8 Cantuccini Cioccolato Oro Ciok Barrette al Grano Fondente -
Confezione 0.28 kg Confezione 250 g Confezione 162 g Confezione 300 g
286€ 243 € 311 € 2.63€ 168€ 142 € 221€ 1.88¢€
0.01€/g 12.44 € [ kg 10.37 €/ kg 7.37€/kg

Rhum

Cuneesi Gusto Rhum Flauti Latte X8 G.280 Tocchetti di Corn Flakes
Confezione 350g confezione 0.28 kg Confezione 100 g Confezione 0.375 kg
1231 € 8.62€ 286€ 243 € 538€ 3.22€ 2€ 1.7€

35.17 €/ kg 10.21 €/ kg 53.8 €/ kg 2€/pz
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Fette Biscottate Malto Fette Biscottate ai Fette Biscottate Fette Biscottate
Confezione 315 g Confezione 315 g Confezione 315 g Confezione 315 g
214€ 192 € 214€ 192 € 193€ 164 € 193€ 1.64€
6.79 €/ kg 6.79 €/ kg 6.13 €/kg 6.13 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Mini, Piccoli Biscotti

Confezione 160 g

186€ 1.58€
11.63 €/ kg

Cocco9x15¢g

Confezione 135 g

216€ 1.84 €
16 €/ kg

Oro Ciok Mini

Confezione 160 g

215€ 1.83€
13.44 € / kg
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Chocolate Chip

Confezione 60 g

286€ 243 €
47.67 €/ kg

Limone9x 159

Confezione 135 g

216€ 1.84€
16 €/ kg

HiGH PROTEN LOW SUR__

Oreo

Confezione 60 g

286€ 243 €
47.67 €/ kg

PiCK

7
ORIGINAL o iR

Choco & Milk 4 x 28

Original 4 x 28 g

Confezione 112 g
197€ 1.67€

Confezione 112 g
197€ 1.67€

17.59 € / kg 17.59 € / kg

Nocciola9x 159 Cioccolato 9 x 15 g

Confezione 135 g Confezione 135 g

235€ 1.99€ 216€ 1.84€
17.41 €/ kg 16 €/ kg
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Cookies Xl Salted Caramel 4 x

Confezione 184 g Confezione 112 g

258€ 2.19€ 197€ 1.67€
14.02 €/ kg 17.59 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Minivoglie 12 High Protein 25%

Confezione 250 g

235€ 1.99€
9.4€/kg

Confezione 140 g

323€ 2.74 €
23.07 €/ kg
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Alveari Biscotti con Cubetti di Pera

Confezione 300 g

247€ 2.09 €
8.23 €/kg

Confezione 150 g

6.26€ 3.75€
41.73 €/ kg

Top Crostata Fresca

Crostata alle Ciliegie

Confezione 400 g

917€ 6.42 €
22.93€/kg

Confezione 400 g

593€ 415€
14.83 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

High Protein 25%

Confezione 140 g

323€ 2.
23.07€/kg

74 €

v NOCCIoLATO I

Nocciolato Gianduia

Confezione 150 g

538€ 2.
35.87 €/ kg

69 €

Dolce Savoia

Confezione 500 g

453€ 3.17€
9.06 €/ kg

E il Novellino con

Confezione 350 g

172€ 146 €
491 €/kg

mosin

Nocciolato Extra

Confezione 150 g

5.38€ 2.69€
35.87 €/ kg

Top Torta Fresca

Confezione 340 g

593€ 4.15€
17.44 € / kg
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FIORELLE

Fiorelle Bicolori 6 x Cocktail Piccante -

Confezione 228 g Vaschetta 400 g

164€ 1.39€ 553€ 3.87€
7.19€/kg 13.83 €/ kg

Muffin alla Mela 2 x Chicchi di Caffe

Confezione 150 g Confezione 150 g

247€ 172 € 626€ 3.75€
16.47 €/ kg 41.73 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

- TN


https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

Le Fantasiose Mix di

Confezione 40 g

106€ 0.74 €
26.5 €/ kg

o essewnon yiffly .

Esselunga Bio

Confezione 500 g

322€ 257€
6.44 €/ kg

Esselunga Carciofi

Confezione 350 g

322€ 2.57€
9.2€/kg

Le Fantasiose Mix di

Confezione 35 g

106€ 0.74€
30.29 €/ kg

Esselunga Bio Ginger

Confezione 250 g

3.06€ 2.14 €
12.24 €/ kg

ESSELUNGA'

Natura Matura Mirtilli

Vaschetta 160 g

403€ 3.22€
25.19 € / kg

Frutta e
Verdura

Funghi Portobello

Confezione 300g

3.07€ 2.14 €
10.23 €/ kg

Esselunga Bio

Confezione 500 g

389€ 3.11€
7.78 €/ kg

Cocktail Extra

Vaschetta 500 g

11.55€ 8.08 €
23.1€/kg
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Esselunga Bio Limoni

Confezione 500 g

231€ 1.38€
462 €/kg

Esselunga Arance

Confezione 3 kg

6.87€ 481 €
2.29€/kg

Macedonia - Misto di

Vaschetta 500 g

892€ 6.24 €
17.84 €/ kg
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Le Fantasiose Mix di

Cotechino Cotto

Gli Essenziali
Confezione 35 g Confezione 550 g Confezione 400 g
106€ 0.74 € 1079€ 7.55€ 16.09€ 12.87 €

30.29 €/ kg 19.62 €/ kg 40.23 €/ kg

ESSELUNGA'

Zampone Cotto Top Salsa Cacio e

Top Ragu alla

Confezione 900 g

18.25€ 12.77 €
20.28 €/ kg

Confezione 150 g

3:34€ 2.83€
22.27 €/ kg

Confezione 200 g

3.23€ 2.74 €
16.15 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

Sughi, Scatolame e
Condimenti
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Cardoncello di Puglia

Confezione 0.300 kg

538€£ 43€
17.93 €/kg

Cucina Pesto alla

Confezione 130 g

258€ 2.06 €
19.85 €/ kg
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Il Filone Rustico American Sandwich American Potato Pergamena di Pane

Confezione 500 g Confezione 380 g Confezione 300 g Confezione 100 g

1.89€ 151€ 215€ 1.72 € 221€ 1.77€ 3.23€ 258 €
3.78 €/kg 5.66 €/ kg 7.37 €/ kg 32.3€/kg

MaSTRY
DONATD

LINGUE
DI GATTO

Cartellate al Miele Top Lingue di Gatto Top Bananine alla Bio Piadina Fresca
Vaschetta 180 g Imballaggio 100 g Imballaggio 130 g Confezione 300 g
10.02€ 5.01€ 291€ 2.04 € 323€ 2.26 € 3.88€ 2.32€

55.67 €/ kg 29.1 €/kg 24.85 €/ kg 12.93 € /kg

BIS
VIENNESE

Top Biscotto Bio Pane Morbido Mini Cannoli al Pane Morbido
Imballaggio 120 g Confezione 400 g Confezione 130 g Confezione 400 g
345€ 241 € 178€ 1.24 € 462€ 3.23€ 215€ 15€
28.75€/ kg 4.45 €/ kg 35.54 €/ kg 5.38 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Crema Bel Paese

Confezione 175 g

124€ 1.11€
7.09 €/kg

Gli Sfarinati Tortellini

1 confezione - circa

364€ 255€
14.56 € / kg

Sano il Guanciale

1 confezione - circa

11.34€ 9.07 €
22.68 €/ kg

Des Vosges

Confezione 200 g

Z55€ 6.04 €
37.75€/ kg

Cucina Lasagne con

Confezione 500 g

841€ 5.88€
16.82 €/ kg
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Robiola Fior di Bufala

Confezione 0.250 kg

701€ 5.61€
28.04 €/ kg

Formaggi, Salumi e
Gastronomia

'nduja Salame al Salumi Giordano

Confezione 200 g Confezione 150 g

3.23€ 2.58¢€ 11.87€ 8.31€
16.15 € / kg 79.13 €/ kg

Mozzarella di Bufala Gli Sfarinati Gnocchi

Confezione 300 g Vaschetta 500 g

6.47€ 453 € 496 € 347 €
2157 €/kg 9.92 €/ kg
GICIEIA
GIOTELLA

BOCCONCINI
LLA DI

Cucina
essewnca

VELLUTATA DI ZUCCA

LE VELLUTATE

20% B
Cucina Vellutata di Bocconcini

Vaschetta 400 g Confezione 250 g

547€ 4.13 € 431€ 3.45€
12.93 €/ kg 17.24 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Verza con Aglio e Crescenza con Treccia Mozzarella di Stracciatella di
Vaschetta 200 g Confezione 0.250 kg Confezione 250 g Vaschetta 250 g
3.23€ 258 € 409€ 3.27 € 463€ 3.7€ 431 € 345€

16.15 €/ kg 16.36 €/ kg 18.52 €/ kg 17.24 €/ kg

Scamorza Bianca

Vaschetta 250 g

431€ 3.45€
17.24 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Bisciola della

Confezione 600 g

1862€ 9.31 €
31.03€/kg

Torrone Sardo di

Confezione 200 g

68.07€ 3.04 €
30.35 €/ kg

Pandoro Classico

Confezione 600 g

23.75€ 11.87 €
39.58 €/ kg

Frutta di Marzapane

Confezione 200 g

924€ 462 €
46.2 €/kg

Torrone Sardo di

Confezione 200 g

6:07€ 3.04 €
30.35 €/ kg

Vegan Chocolate

Imballaggio 750 g

23.75€ 11.87 €
31.67 €/kg

-50%

Panettone di Milano

Imballaggio 1000 g

2429€ 12.14 €
24.29 €/ kg

)
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Panettone al

Confezione 600 g

23.75€ 11.87 €
39.58 €/ kg

Panettone Caramello

Imballaggio 720 g

23.75€ 11.87 €
32.99 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Specialita
Natalizie

Torrone Sardo di

Confezione 200 g

68.07€ 3.04 €
30.35 €/ kg

Gourmet gli Originali

Confezione 190 g

1234€ 6.07 €
63.89 €/ kg

Panettone Classico

Confezione 600 g

23.75€ 11.87 €
39.58 €/ kg
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Panettoncine
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Panettoncino Crema

Confezione 100 g

185€ 0.92€
18.5 €/ kg

Honn®

Pank t
HF,

Panettoncino Pere e Panettoncino
Confezione 100 g Confezione 100 g
185€ 0.92 € 185€ 0.92 €
18.5 €/ kg 18.5 €/ kg
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Farine e
Preparati

Patate Cotte al

Confezione 500 g

214€ 1.49€
428 €/kg
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Pasta, Riso e
Cereali

Duetto Gorgonzola Duetto Salsiccia & Duetto Burrata & Duetto Funghi Porcini
Confezione 250 g Confezione 250 g Confezione 250 g Confezione 250 g
3.83€ 3.25€ 3.83€ 3.25€ 383€ 3.25€ 3.83€ 3.25€
15.32 €/ kg 15.32 €/ kg 15.32 €/ kg 15.32 € / kg

Prova subito le nostre offerte
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Carne e
Pesce

Salame da Pentola Cotechino di Cotechino di Puro Irish Nature
1 pz - circa 500g 1 confezione - circa 1 pz - circa 6509 1 confezione - circa
12.37€ 8.66 € 20.41€ 14.29€ 1257€ 8.8 € 21.33€ 17.06 €
24.74 € kg 20.41€/kg 19.34 €/ kg 19.39 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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